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 طراحی سایت در گیلان 
ورود به دنیای تجارت الکترونیک، امروزه برای اغلب کسب و کارها تبدیل به یک ضرورت شده است.  

های مختلف به دنبال آن هستند، به صورت مستمر در  تمامی مشتریان و مخاطبان هدفی که افراد در حوزه 

ای زیاد است که  و کار، به اندازه  فضای آنلاین حضور دارند. اهمیت طراحی سایت برای یک کسب

 رود.کسب و کاری که هیچ وبسایتی ندارد، یک کسب و کار بدون هویت به شمار می 

ای باشید، برای توسعه کسب و کار خود و برندینگ،  بنابراین اگر قصد دارید در زمینه کاری خود حرفه 

ینباید با دریافت خدمات از   کت  بهتر یعنی سامانه حجره جو، سایت کسب و   گیلان در سایت طراحی شر

کار خود را راه اندازی کنید و در دنیای آنلاین نیز خدمات و محصولات خود را ارائه دهید. برای آشنایی  

های طراحی سایت و همینطور معیارهای مهم برای شناسایی بهترین شرکت طراحی  با جزئیات مزیت 

 سایت در گیلان، با ما همراه شوید. 

 

https://hojrejo.ir/%D8%A8%D9%87%D8%AA%D8%B1%DB%8C%D9%86-%D8%B4%D8%B1%DA%A9%D8%AA-%D8%B7%D8%B1%D8%A7%D8%AD%DB%8C-%D8%B3%D8%A7%DB%8C%D8%AA-%D8%AF%D8%B1-%DA%AF%DB%8C%D9%84%D8%A7%D9%86/
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 لزوم دریافت خدمات از حجره جو 
اید؟ تا چه اندازه قصد دارید برای تبلیغات و بازاریابی  آیا تا به حال به توسعه کسب و کار خود فکر کرده 

خواهید  دیجیتال برای کسب و کارتان هزینه کنید؟ اگر هدف شما توسعه هدفمند کسب و کارتان است و می 

 یک بازاریابی موفق را تجربه کنید، قطعا نیاز به خدمات طراحی سایت دارید. 

ای سنتی ادامه  با پیشرفتی که در تکنولوژی حاصل شده است، اگر فردی کسب و کار خود را به شیوه 

تواند به موفقیتی که از کسب و کار  دهد و نمی دهد، قطعا بخش زیادی از مشتریان خود را از دست می 

 خود انتظار دارد، برسد. 

از بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان، ضمن  طراحی سایت حرفه ای در رشت  با دریافت خدمات 

توان صرف نظر از عدم نیاز به پرداخت هزینه برای اجاره مغازه و یا دفتر کار، استخدام  اینکه می 

نیروی کار، عدم نیاز به انبار کالا و ... به طیف وسیعی از مخاطبان که روزانه در فضای آنلاین حضور 

 توان یک کسب و کار را به روشی آسان و کم هزینه نیز مدیریت کرد. دارند، دسترسی داشت؛ می 

های ارتباطی با  اید، از طریق راه اگر تا به امروز یک سایت برای کسب و کار خود راه اندازی نکرده 

کارشناسان مجموعه حجره جو در ارتباط باشید و پس از دریافت مشاوره رایگان، سایت خود را به یکی  

های طراحی سایت با وردپرس و یا طراحی سایت با برنامه نویسی، طراحی و بهینه نمایید.  از روش

های مقرون به صرفه برای طراحی سایت  به دلیل اینکه جزو روش  طراحی سایت وردپرس در گیلان

 باشد. شود، بسیار پرطرفدار می تر انجام می است و طراحی سایت با این روش سریع 
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 مزایای طراحی سایت در بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان 
اید، حتما به مزایای  تان قطعی نکرده اگر هنوز تصمیم خود را برای راه اندازی سایت برای وبسایت 

کند تا تصمیم بهتری برای رشد و  ها کمک میطراحی سایت توجه داشته باشید. قطعا اطلاع از این مزیت

 توسعه کسب و کار و فعالیت خود بگیرید. 

در نظر داشته باشید بهتر است برای طراحی سایت به سراغ بهترین شرکت طراحی سایت در رشت  

بروید تا یک سایت با جزئیات کامل برای شما طراحی شود و بتوانید از طریق بارگذاری محصولات و یا  

 معرفی خدمات خود در این سایت، نظر مخاطبان هدفتان را جلب کنید. 

البته که در مقاله بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان در وب سایت حجره جو به بسیاری از مزایا  

هایی دیگر که طراحی سایت در بهترین شرکت طراحی سایت در  اشاره کردیم، اما در ادامه به مزیت 

 ایم. گیلان به همراه دارد، اشاره کرده 
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 .با توجه به فراگیری اینترنت، به طیف وسیعی از مخاطبان هدف دسترسی خواهید داشت 

توانید با فعالیت در بستر وب، به طیف وسیعی از مخاطبان هدف  توجه به فراگیربودن اینترنت، شما می  با

دهند در حالی که بر روی کاناپه نرم و راحت  خود دسترسی داشته باشید. امروزه اغلب افراد ترجیح می 

کنند، خرید خود را نیز انجام دهند. به طوری که کمتر کسی حاضر است تا  اند و قهوه میل می خود نشسته 

 های مختلف تلف کند. ترافیک و آلودگی هوا را تحمل کند و زمان زیادی را در فروشگاه 

وقتی اغلب مردم زمان زیادی را در اینترنت به دنبال خدمات و محصولات مختلف هستند، شما نیز  

، در این بستر حضور  شرکت های طراحی سایت گیلانتوانید با دریافت خدمات طراحی سایت از می

 داشته باشید و خدمات خود را ارائه دهید. 

توانید خدمات و محصولات خود را به ساکنین در همان شهر ارائه دهید؛  شما با یک فروشگاه فیزیکی می 

ها توانید با میلیوناندازی وبسایت به کمک بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان، می  درحالی که با راه 

 مشتری در سراسر کشور و حتی در سراسر جهان ارتباط برقرار کنید. 

 

های کسب و کار خود را کاهش دهید توانید هزینهبا راه اندازی سایت، می  . 

ها را نیز کاهش دهید.  توانید شاهد رشد و توسعه کسب و کار خود باشید که بتوانید هزینه قطعا زمانی می

های کسب و کار شما را تا حد قابل توجهی کاهش  هزینه های طراحی سایت این است که یکی از مزیت 

 دهد.می

البته برای اینکه بتوانید رشد کنید و در کلمات کلیدی مدنظرتان به صدر نتایج گوگل راه پیدا کنید، باید  

تان نیز در نظر  ای را برای نگهداری و اجرای وبسایت ضمن هزینه اولیه برای راه اندازی سایت، هزینه 

 باشد. بگیرید. با این حال این هزینه در برابر جذب مخاطبی که وبسایت دارد، بسیار کم می 

خواهید کسب و کار خودتان را داشته باشید، نیاز نیست  حتی اگر یک فروشگاه فیزیکی نیز ندارید اما می 

هزینه تجهیزات، اجاره فروشگاه، خرید یک مغازه، حقوق کارکنان و ... را نیز بپردازید. فقط باید یک  

 ای و مقرون به صرفه را طراحی کنید تا بتوانید فعالیت کنید و به درآمد برسید. سایت حرفه

 

دهیدخدمات خود را بدون محدودیت زمانی ارائه می  . 
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اندازی  کنید و یک سایت را راه وقتی از بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان خدمات دریافت می 

ساعته و در   24کنید که به صورت کنید، در حقیقت شما یک فروشگاه اینترنتی را برای خود ایجاد می می

 روز از هفته فعال است.  7

توانید برای ارائه خدماتی که دارید تمام وقت در فروشگاه و یا  قطعا شما در کسب و کار سنتی خود، نمی 

آنلاین، در طول شبانه  دفتر کار خود حضور داشته باشید. این درحالی است که مشتریان شما در فضای 

کنند و حتی زمانی که شما در حال استراحت هستید، از خدمات سایت شما  روز از وبسایتتان دیدن می 

و استان گیلان و ارائه خدمات بدون محدودیت زمانی، با درآمد   طراحی سایت در رشتکنند. استفاده می 

 بالاتری نیز برای شما همراه است. 

تری را انجام دهیدتر و موثری با دریافت خدمات از حجره جو، بازاریابی گسترده . 

شرکت  شدن، باید برای تبلیغات هزینه کنید و از خدمات  ای که فعال باشید، قطعا برای دیده در هر حوزه

های اجتماعی، با  استفاده نمایید. تبلیغات محیطی و یا تبلیغات در شبکه  های تبلیغاتی رشت و استان گیلان

هزینه بالایی نیز همراه است. این در حالی است که اگر شما سایت خودتان را داشته باشید، گوگل به  

کند. این موضوع یعنی با صرفا  صورت شبانه روزی، مخاطبان بسیاری را به سمت سایت شما روانه می 

توانید بازاریابی اینترنتی داشته باشید و نظر مخاطبان هدفتان را جلب  ترین هزینه، میسئو سایتتان و با کم 

 کنید. 

 

توانید تمامی نمونه کارهایتان را به اشتراک بگذارید وقتی سایت خودتان را دارید، می  . 

وقتی مشتری وارد فروشگاه فیزیکی شود، قطعا زمان کافی برای توضیح در مورد تمامی خدمات و  

 خود را از دست بدهید.    تمامی محصولات نخواهید داشت و چه بسا به همین دلیل نیز مشتریان

هایی که طراحی سایت به همراه دارد، امکان به اشتراک گذاری تمامی نمونه کارها از  یکی از مزیت 

 باشد. دهید، می محصولات و خدماتی که ارائه می 

توانید به صورت کامل  کنید، می وقتی از بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان خدمات دریافت می 

خدمات و محصولات خود را در سایتتان معرفی کنید و مشتریان شما با چند کلیک و در چند دقیقه با  

 ها مطلع شوند. توانند از تمامی آنمشاهده عکس، ویدئو و محتوای متنی می 

 

دهدراه اندازی سایت، به کسب و کار شما اعتبار می  . 
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های طراحی سایت، افزایش اعتبار کسب و کار شما است. وقتی شما برای زمینه کاری  یکی از مزیت 

کنید، ضمن اینکه در آگاهی عموم از نام تجاری شما  خود، یک وبسایت را به مشتریان معرفی می 

ای اعتبار کسب و کار شما را نزد مشتریان نیز  باشد، به گونه تاثیرگذار است و در برندسازی موثر می 

 دهد.ای، به کسب و کار شما هویت می برد. یک سایت حرفه بالاتر می

 

گذاریدپیشنهادات خود را در لحظه با مخاطبان خود به اشتراک می  . 

توانید  های ویژه دارید، می های مختلف تخفیف بگذارید و یا پیشنهادات و فروش خواهید به مناسبت اگر می

بگذارید. به  به راحتی و از طریق اطلاع رسانی در سایت، آن را خیلی سریع با مشتریان خود به اشتراک 

طوری که مجبور نخواهید بود تابلو، بیلبورد و ... را با هزینه بالایی اجاره کنید. کافی است یک بنر  

کنند،  تان بارگذاری نمایید تا هر یک از مشتریانتان که به وبسایت شما مراجه می طراحی کنید و در سایت 

 آن را ببینند. 

ای  کند که بتوانید با صرف هزینه بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان، شرایط را برای شما فراهم می 

مناسب و معقول، کسب و کارتان را توسعه دهید و آن را به افراد زیادی معرفی کنید و اینگونه درآمد  

 خود را افزایش دهید. 
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 چگونه بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان را بشناسیم؟ 
در گیلان هستید، به برخورداری شرکت انتخابی از   اگر به دنبال بهترین شرکت طراحی سایت 

 های زیر توجه داشته باشید: ویژگی

 برخورداری از نیروی متخصص در زمینه طراحی سایت •

 دارای نمونه کارهای موفق  •

 برخورداری از آمار رضایت مندی بالا  •

 ارائه خدمات با قیمت مناسب  •

 دارای پشتیبانی بعد از ارائه خدمات  •

 و ...  •

توانید یک سایت  بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان را انتخاب کنید، می  موفق شویدصورتی که در 

با طراحی کاربرپسند، سئو فرندلی و بهینه سازی شده برای موتورهای جستجوگر گوگل، دارای سرعت  

 بارگذاری بالا و ... برای کسب و کار خود داشته باشید. 

مجموعه حجره جو در تلاش است تا ضمن ارتقاء کیفیت خدمات، طراحی سایت را با قیمت مناسبی نیز  

ای و هدفی که دارند، بتوانند  برای مشتریان خود انجام دهد. به طوری که تمامی مشتریان با هر بودجه 

 سایت مورد نظر خود را راه اندازی کنند. 
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 سفارش طراحی سایت در گیلان 
مختلف فعال هستند، از اهمیت طراحی سایت اطلاع دارند و همین   هایامروزه اغلب افراد که در حوزه

موضوع سبب شده است که بهترین شرکت طراحی سایت در گیلان نیز با تقاضای بالایی برای طراحی  

 سایت مواجه باشد. 

هایی که طراحی سایت به همراه دارد، اشاره کردیم. در صورتی که تصمیم خود را  در این مقاله به مزیت 

اید، با  دهید، گرفته ای برای حوزه فعالیت خود و خدماتی که ارائه می برای راه اندازی یک وبسایت حرفه

کارشناسان مجموعه حجره جو در ارتباط باشید و پس از دریافت مشاوره، سفارش خود را ثبت کنید. با  

های تان، طراحی سایت شما به یکی از روش توجه به میزان بودجه، هدف گذاری و زمینه فعالیت سایت

 گیرد.  طراحی سایت با وردپرس و یا طراحی سایت به صورت اختصاصی با وردپرس صورت می 

های فنی و مخاطب شناسی وبسایت، فرآیندی پیچیده و تخصصی است. اما  طراحی سایت به دلیل پیچیدگی 

دهیم خدمات طراحی سایت را با  با تکیه بر تجربه و تخصص تیم مجموعه حجره جو به شما اطمینان می 

 هزینه به صرفه و  کیفیت بالا برای شما انجام خواهیم داد.

در کنار شما عزیزان هستیم تا با گسترس کسب و کارتان در فضای آنلاین و   جو حجرهما در مجموعه 

های بیشتری برسید. در مجموعه ما خدمات طراحی سایت  ای، به موفقیت اندازی یک سایت حرفه راه

ای  فروشگاهی در گیلان، طراحی سایت شخصی، طراحی سایت شرکتی، طراحی سایت خبری و رسانه 

شود. طراحی سایت شما توسط تیم طراحی باتجربه ما متناسب با نیازهای کسب و کارتان  و ... انجام می 

 گیرد.صورت می
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